de Referência. 

7.3.24  O atestado de capacidade técnica terá prazo de validade indeterminado, salvo quando 

no mesmo estiver explicita sua validade. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado total da contratação é de Valor R$ 154.745,00 (Cento e cinquenta e 

quatro mil setecentos e quarenta e cinco reais), conforme custos unitários apostos no 

item 1.1 deste Termo de Referência.  

9. DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA 

9.1 O critério de julgamento da proposta é o menor preço DO ITEM, admitindo-se como critérios 

de aceitabilidade preços compatíveis com os de mercado, desde que inferior ao orçado pela